
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПИРОГОВСКОЕ»

«ПИРОГОВСКОЙ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
SA. JLP/f?.  № f c W

д. Пирогово

О проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения 
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

Рассмотрев обращение Маркова Г.Н. о предоставлении разрешения на отклонение 
от предельных параметров разрешенного строительства в соответствии со статьей 40 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Пироговское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения о предоставлении 
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на 
земельном участке с кадастровым номером 18:08:169001:331 площадью 1431 кв. м,
расп олож енн ого по ад р есу: У д м ур тск ая  Р есп убл и ка, Завья л о вск и й  район, д. Шудья, ул.
Центральная, 4 находящегося в собственности Маркова Георгия Николаевича с целью 
реконструкции объекта капитального строительства индивидуального жилого дома с 5 
метров до границы, прилегающей к территории общего пользования (улица или проезд).

2. Провести публичные слушания 21.01.2019 г. в 18:00 в здании Администрации 
муниципального образования «Пироговское», расположенном по адресу: Удмуртская 
Республика, Завьяловский район, д. Пирогово, ул. Северная, 18 по проекту решения о 
предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 
строительства на земельном участке с кадастровым номером 18:08:169001:331 площадью 
1431 кв. м, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Завьяловский район, д. 
Шудья, ул. Центральная, 4.

3. Утвердить состав комиссии, ответственной за подготовку, проведение 
публичных слушаний и предварительное рассмотрение их результатов, в следующем 
составе:

- А.В. Анкудинов -  Глава муниципального образования «Пироговское», 
(председатель согласительной комиссии);



- М.П. Поздеева -  Заместитель главы Администрации муниципального образования 
«Пироговское», (заместитель председателя);

- И.И. Пушкарева -  Главный специалист-эксперт Администрации муниципального 
образования «Пироговское», (секретарь комиссии);

4. Замечания и предложения граждан по проекту решения о предоставлении 
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства 
направлять в Администрацию муниципального образования «Пироговское» до 21.01.2019 
г. Организовать экспозицию по адресу: Удмуртская Республика, Завьяловский район, д. 
Пирогово, ул. Северная, 18 пн. - пт. с 08:00 -  16:00, обеденный перерыв с 12:00 до 13:00.

5. Администрации муниципального образования «Пироговское» направить 
сообщения о проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении 
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства 
правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком с 
кадастровым номером 18:08:169001:331.

6. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
муниципального образования «Пироговское» и разместить на официальном сайте 
Администрации муниципального образования «Пироговское» http://mo- 
pirogovo.ru/about/info/messages/ сети Интернет в течении трех дней.

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Пиро А.В. Анкудинов

http://mo-pirogovo.ru/about/info/messages/
http://mo-pirogovo.ru/about/info/messages/

